
ΑΝΔΡΕ΢

200 M ΠΡΟΚΡΙΜΑΣΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢

Α΄ ΢ΕΙΡΑ (-1,8)

1 ΠΑΠΟΤΣ΢ΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ΢ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ 22.86 Q

2 ΚΟΤΡΛΙΟ΢ ΠΕΣΡΟ΢ 2003 370581 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.71 q

3 ΚΑΡΒΟΤΝΗ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ 2003 337468 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 24.77

4 ΢ΙΣΑΡΙΔΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ 2002 335833 ΑΠ ΑΛΕΞ. ΚΙΛΚΙ΢ 24.98

5 ΖΙΜΠΙΔΗ΢ ΧΡΤ΢ΟΒΑΛΑΝΣΗ΢ 2002 337335 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ DNF

Β΄ ΢ΕΙΡΑ (-1,2)

1 ΣΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ΢ ΢ΣΕΛΙΟ΢ 1997 336107 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 22.89 Q

2 ΕΛΕΤΘΕΡΙΑΔΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ 2003 341500 ΟΚΑΚ 23.88

3 ΣΖΑΣΖΑΝΑ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 2001 374593 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 24.04

4 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗ΢ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ 1993 288509 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 24.48

5 Σ΢ΑΜΟΤΡΑ΢ ΑΝΣΩΝΙΟ΢ 1998 315286 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 25.25

6 ΧΑΡΙ΢ΚΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ 2001 344785 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 25.76

Γ΄ ΢ΕΙΡΑ (-1,5)

1 ΚΤΡΙΑΚΟΤ ΛΑ΢ΚΑΡΗ΢ 1998 308522 ΟΚΑΚ 23.08 Q

2 ΚΟΚΚΙΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 1985 243993 ΠΡΩΣΕΑ΢ 23.12 q

3 ΡΟΤ΢ΑΚΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 1999 331368 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 24.28

4 ΓΙΑΓΚΟΤΔΑΚΗ΢ ΚΛΕΟΒΟΤΛΟ΢ 2002 336427 ΟΚΑΚ 24.37

5 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 2003 368823 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 25.36

6 ΢ΕΞΕΝΙΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 2003 364806 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΔΡΑΜΑ΢ 26.25

Δ΄ ΢ΕΙΡΑ (-1,5)

1 ΚΑΡΑΚΑ΢Η΢ ΜΗΝΑ΢ 1997 322915 ΑΟΚ 24.23 Q

2 ΓΙΟΤΡΟΤΚΗ΢  ΠΑΝΣΕΛΗ΢ 2001 325976  ΠΑ΢ ΦΛΑΜΟΤΡΙΑ΢ 24.26

3 ΝΕΟΦΩΣΙ΢ΣΟ΢ ΕΤΘΤΜΙΟ΢ 1998 339892 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 24.58

4 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ΢ ΣΡΙΑΝΣΑΦΤΛΛΟ΢ 2003 339520 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 25.03

5 ΜΟΤΛΑΚΗ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 2002 369607 ΟΚΑΚ 25.07

6 ΦΑΝΣΙΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 2003 371283 ΑΟ ΢ΚΤΔΡΑ΢ 25.33

Ε΄ ΢ΕΙΡΑ (-0,9)

1 ΜΑΝΣ΢Ο΢ ΝΙΚΗΦΟΡΟ΢ 1998 336547 ΟΚΑΚ 23.27 Q

2 ΠΑ΢ΧΑΛΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1999 374353 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 23.47 q

3 ΜΠΟΪΣ΢ΙΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ 1999 316031 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 24.15

4 Σ΢ΙΚΝΑΚΗ΢ ΦΙΛΙΠΠΟ΢ 2003 354354 ΟΚΑΚ 25.18

5 ΔΟΤΚΑ΢ ΑΓΓΕΛΟ΢ 1999 351491 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 25.64

6 ΚΑΝΑΚΑΡΗ΢ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ 2002 373230 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 26.19

΢Σ΄ ΢ΕΙΡΑ (-1,0)

1 ΕΜΜΑΝΟΤΗΛΙΔΗ΢  ΓΙΑΝΝΗ΢ 2003 341630 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ 24.01 Q

2 ΝΣΕΜΟ΢ ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ 1996 292629 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 24.36

3 ΠΕΣΡΟΤ ΡΑΦΑΗΛ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 2003 373233 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 24.75

4 ΜΕ΢ΣΟΤ΢Η΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ 2000 334882 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 24.81

5 ΠΟΝΣΙΚΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 2002 336079  ΠΑ΢ ΦΛΑΜΟΤΡΙΑ΢ 25.23

6 ΧΑΪΔΟ΢ ΘΩΜΑ΢ 1994 355597 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 25.47

Ζ΄ ΢ΕΙΡΑ (-1,2)

1 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣ΢ΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 333414 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 22.92 Q

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.31 q

3 ΢ΙΔΕΡΗ΢ ΟΔΤ΢΢ΕΑ΢ 2002 333571 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.67 q

4 ΛΑΖΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 2002 345346  ΠΑ΢ ΦΛΑΜΟΤΡΙΑ΢ 27.31

ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΣΑΙ ΟΙ  ΠΡΩΣΟΙ  ΑΠO KAΘΕ ΢ΕΙΡΑ ΚΑΙ ΟΙ 5 ΜΕ ΣΙ΢ ΚΑΛΤΣΕΡΕ΢ ΕΠΙΔΟ΢ΕΙ΢ 

Α΄ΣΕΛΙΚΗ ΢ΕΙΡΑ (-1,3)

1 ΚΤΡΙΑΚΟΤ ΛΑ΢ΚΑΡΗ΢ 1998 308522 ΟΚΑΚ 22.64

ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΔΙΑ΢ΤΛΛΟΓΙΚΟΤ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ΄ (Β΄ΑΓΩΝΑ΢)

ΚΑΒΑΛΑ 18/5/2029



2 ΚΟΚΚΙΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 1985 243993 ΠΡΩΣΕΑ΢ 22.86

3 ΜΑΝΣ΢Ο΢ ΝΙΚΗΦΟΡΟ΢ 1998 336547 ΟΚΑΚ 23.24

4 ΢ΙΔΕΡΗ΢ ΟΔΤ΢΢ΕΑ΢ 2002 333571 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.42

5 ΚΟΤΡΛΙΟ΢ ΠΕΣΡΟ΢ 2003 370581 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.90

6 ΕΜΜΑΝΟΤΗΛΙΔΗ΢  ΓΙΑΝΝΗ΢ 2003 341630 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ 24.00

Β΄ΣΕΛΙΚΗ ΢ΕΙΡΑ (-0,6)

1 ΠΑΠΟΤΣ΢ΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ΢ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ 22.24

2 ΣΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ΢ ΢ΣΕΛΙΟ΢ 1997 336107 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 22.48

3 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣ΢ΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 333414 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 22.52

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.22

5 ΠΑ΢ΧΑΛΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1999 374353 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 23.37

6 ΚΑΡΑΚΑ΢Η΢ ΜΗΝΑ΢ 1997 322915 ΑΟΚ 24.17

ΣΕΛΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ  200Μ ΑΝΕΜΟ΢

1 ΠΑΠΟΤΣ΢ΟΓΛΟΤ  ΜΙΧΑΛΗ΢ 2000 336204 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ 22.24 (-0,6)

2 ΣΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ΢ ΢ΣΕΛΙΟ΢ 1997 336107 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 22.48 (-0,6)

3 ΚΟΤΚΟΤΒΕΣ΢ΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 333414 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 22.52 (-0,6)

4 ΚΤΡΙΑΚΟΤ ΛΑ΢ΚΑΡΗ΢ 1998 308522 ΟΚΑΚ 22.64 (-1,3)

5 ΚΟΚΚΙΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 1985 243993 ΠΡΩΣΕΑ΢ 22.86 (-1,3)

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ 1998 325207 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.22 (-0,6)

7 ΜΑΝΣ΢Ο΢ ΝΙΚΗΦΟΡΟ΢ 1998 336547 ΟΚΑΚ 23.24 (-1,3)

8 ΠΑ΢ΧΑΛΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1999 374353 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 23.37 (-0,6)

9 ΢ΙΔΕΡΗ΢ ΟΔΤ΢΢ΕΑ΢ 2002 333571 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.42 (-1,3)

10 ΚΟΤΡΛΙΟ΢ ΠΕΣΡΟ΢ 2003 370581 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 23.90 (-1,3)

11 ΕΜΜΑΝΟΤΗΛΙΔΗ΢  ΓΙΑΝΝΗ΢ 2003 341630 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ 24.00 (-1,3)

12 ΚΑΡΑΚΑ΢Η΢ ΜΗΝΑ΢ 1997 322915 ΑΟΚ 24.17 (-0,6)

400ΕΜΠ

1 ΛΤΚΟΤΡΗ΢ ΖΑΝΝΗ΢ 1997 306244 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 57.14

2 ΘΑΓΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 2002 329271 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ 58.74

3 ΚΑΡΑΒΕΣΗ΢ ΠΕΣΡΟ΢ 1997 297459 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ΢ 59.62

4 ΠΙΣ΢ΙΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΛΕΤΣΕΡΗ΢ 2001 323795 Γ.΢.ΕΔΕ΢΢Α΢ 1.03.00

5 ΢ΑΓΙΑΚΟΤ ΑΛΜΠΑΝ 2002 369896 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 1.03.39

4X400M

1 ΛΙΟΤΜΠΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 1999 2312736 ΟΚΑΚ 3.27.02

ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ΢ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 370237

ΧΑΣΖΗΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ 2001 326461

ΕΛΕΤΘΕΡΙΑΔΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ 2003 341500

2 ΣΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ΢ ΢ΣΕΛΙΟ΢ 1997 336107 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛΗΣΩΝ ΚΟΜ. 3.33.50

ΝΣΕΜΟ΢ ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ 1996 292629

ΠΑ΢ΧΑΛΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1999 374353

ΛΤΚΟΤΡΗ΢ ΖΑΝΝΗ΢ 1997 306244

3 ΛΑΛΙΚΟ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ 2003 353628 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 3.38.32

ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 2003 363805

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΤ ΒΑΪΟ΢ 2003 369555

Σ΢ΑΛΜΑ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 2003 350790

4 ΠΕΣΡΟΤ ΡΑΦΑΗΛ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 2003 373233 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 3.49.70

΢ΑΓΙΑΚΟΤ ΑΛΜΠΑΝ 2002 369896

ΜΠΟΤ΢ΙΟ΢ ΘΩΜΑ΢ 2002 339697

ΚΑΝΑΚΑΡΗ΢ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ 2002 373230



5000 Μ

1 ΣΖΙΕΡΣΖΙΔΗ΢ ΢ΣΕΦΑΝΟ΢ 2001 354278 ΑΟ ΔΡΑΜΑ΢ 16.48.76

2 ΑΛΕΡΟΤ ΢ΑΚ΢Ε΢ 2002 340846 ΑΠ ΑΛΕΞ. ΚΙΛΚΙ΢ 16.55.99

3 ΢ΙΚΑΛΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 1965 111478 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 16.58.13

4 ΠΑΡ΢ΑΛΙΔΗ΢ ΜΙΧΑΗΛ 2002 334175 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 17.12.42

5 ΣΖΙΑΜΠΑΖΙΔΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 2002 362621 ΠΡΩΣΕΑ΢ 17.15.02

6 ΚΑΦΑΛΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 382306 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 17.41.56

7 Σ΢ΑΝΝΗ΢ ΠΑΝΣΕΛΗ΢ 1997 382081 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 18.01.47

8 ΚΟΤΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 2002 340198 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 18.21.85

9 ΜΠΕΛΕΚΡΙΝΟ΢  ΝΙΚΟ΢ 1999 375484 ΑΟΚ 18.28.01

10 ΣΖΕΦΑΛΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 1974 190172 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 18.35.13

11 ΢ΑΠΑΡΔΑΝΗ΢ ΢ΣΕΡΓΙΟ΢ 1973 279752 Γ.΢.΢ΕΡΡΕ΢'93 18.51.56

800 Μ

1 ΑΛΕΡΟΤ ΢ΑΚ΢Ε΢ 2002 340846 ΑΠ ΑΛΕΞ. ΚΙΛΚΙ΢ 1.59.82

2 ΚΑΦΑΛΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 382306 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 2.00.23

3 ΜΑΣΖΑΡΙΔΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 344696 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΟΡΕ΢Σ. 2.00.80

4 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΤ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2000 342066 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 2.02.08

5 ΠΕΣΡΑΚΙΔΗ΢ ΑΓΓΕΛΟ΢ 2003 349071 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 2.03.07

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢  ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 2002 353626  ΠΑ΢ ΦΛΑΜΟΤΡΙΑ΢ 2.04.26

7 ΔΗΜΗΣΡΙΑΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ 2003 356845 ΠΡΩΣΕΑ΢ 2.10.76

8 ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΟΠΙΔΑ΢ 2003 364752 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 2.12.42

9 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ΢ ΣΡΙΑΝΣΑΦΤΛΛΟ΢ 2003 347037 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ. 2.13.21

10 ΜΠΟΤ΢ΙΟ΢ ΘΩΜΑ΢ 2002 339697 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 2.13.23

11 ΢ΙΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΗ΢ 2002 336428 ΟΚΑΚ 2.13.31

12 ΧΑΒΑΛΕ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ 2003 381078 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 2.18.12

13 ΟΡΦΑΝΙΔΗ΢ ΑΝΕ΢ΣΗ΢ 2002 382684 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΔΡΑΜΑ΢ 2.27.82

14 ΚΑΡΑ΢ΣΡΑΣΙΔΗ΢ ΑΛΕΞΙΟ΢ 2003 381096 ΠΡΩΣΕΑ΢ 2.33.17

ΑΚΟΝΣΙΟ

1 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 1991 274627 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 67.81

2 ΣΑΝΣ΢ΙΝΗ΢ ΑΓΓΕΛΟ΢ 2000 353320 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 58.22

3 ΒΟΤΛΚΟ΢ ΙΑΚΩΒΟ΢ 2001 338187 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 53.97

4 ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 2001 335654 ΠΡΩΣΕΑ΢ 52.37

5 ΠΑ΢ΧΑΛΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 1992 288512 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 52.29

6 ΠΙΣ΢ΙΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΛΕΤΣΕΡΗ΢ 2001 323795 Γ.΢.ΕΔΕ΢΢Α΢ 51.57

7 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ 1990 269291 ΜΕΓΑ΢ ΑΛΕΞ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 51.25

8 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΤ ΑΝΣΩΝΗ΢ 1999 357510 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 44.79

9 ΟΡΦΑΝΙΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 1980 188020 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΔΡΑΜΑ΢ 43.91

10 ΜΑΣΖΙΡΗ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 2000 327046 ΟΦΚΑ ΦΙΛ ΓΙΑΝ 42.70

11 ΢ΑΛΑΜΑΝΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 1996 292178 ΕΔΕ΢΢ΑΙΚΗ ΓΕ 40.33

12 ΙΩΑΝΝΙΔΗ΢ ΢ΑΒΒΑ΢ 1996 295656 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 39.63

13 ΜΑΡΚΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ 2002 332674 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 38.64

14 ΝΙΚΟΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΣΕΡΓΙΟ΢ 2000 385607 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 34.20

ΝΣΑΛΛΑΡΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ 1999 315855 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ Α

ΜΗΚΟ΢

1 ΜΑΡΣΙΝΑΚΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 1998 320001 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 7.20 (+1.5)

2 ΚΑΡΙΩΣΙΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ 2002 333299 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 7.05 (+0.6)

3 ΒΛΑΧΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 2002 342895 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 6.98 (+1.4)

4 ΑΡΒΑΝΙΣΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΗ΢ 2002 347928 Γ.΢.ΕΔΕ΢΢Α΢ 6.97 (+3.1)

5 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 2000 353356 ΟΦΚΑ ΦΙΛ ΓΙΑΝ 6.89 (+0.9)

6 ΑΒΑΣΑΓΓΕΛΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 2002 352509 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 6.65 (+1.6)

7 ΓΚΑΡΜΠΟΤΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 2003 336732 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΔΡΑΜΑ΢ 6.60 (+1.5)

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΣΑΘΗ΢ 2003 349738 ΟΦΚΑ ΦΙΛ ΓΙΑΝ 6.23 (+0.7)

9 ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΗ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ 2003 360952 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 6.18 (-0.5)



10 ΝΣΑΛΛΑΡΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ 1999 315855 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 6.10 (+1.2)

11 ΚΕΦΑΛΙΔΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 1999 312234 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 6.08 (+0.1)

12 ΜΑΣΖΙΡΗ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 2000 327046 ΟΦΚΑ ΦΙΛ ΓΙΑΝ 6.03 (+1.0)

13 ΠΑΝΣ΢ΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 2003 345581 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 6.03 (-0.3)

14 ΛΑΜΠΗ΢ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ 2001 329584 ΕΔΕ΢΢ΑΙΚΗ ΓΕ 6.02 0

15 ΜΕ΢ΣΟΤ΢Η΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ 2000 334882 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 5.78 (+1.6)

ΚΑΝΣΟΤΡΗ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ 2003 340172 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 Α

ΓΤΝΑΙΚΕ΢

10000Μ. ΒΑΔΗΝ

1 ΕΛΕΝΗ ΦΩΣΙΑΔΟΤ 2000 322297 ΓΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 56.26.48

200 M ΠΡΟΚΡΙΜΑΣΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢

Α΄΢ΕΙΡΑ (-0,8)

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΕΙΑ 1995 304251 ΟΚΑΚ 26.79 O

2 ΦΑΡΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 2003 341740 ΑΠ ΑΛΕΞ. ΚΙΛΚΙ΢ 27.31 q

3 ΚΑΡΑΚΑΣ΢ΑΝΗ  ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 1999 359810 ΓΑ΢ ΜΕΓΑ΢ ΑΛΕΞ 28.20

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΤ ΚΩΝ/ΝΑ 2003 342934 ΑΟ ΔΡΑΜΑ΢ 28.47

5 ΣΖΙΓΓΙΖΗ ΑΓΝΗ 2003 337447 Α΢ ΔΟΞΑΣΟΤ 29.24

6 ΚΑΡΑΙΣ΢Η ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2002 354574 ΑΟ ΢ΚΤΔΡΑ΢ 29.64

Β΄΢ΕΙΡΑ (-0,2)

1 ΙΩ΢ΗΦΙΔΟΤ ΢ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 26.49 Q

2 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 26.66 q

3 ΠΑ΢΢ΟΤ ΠΑ΢ΧΑΛΙΑ 2002 342438 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 28.16

4 ΢ΚΕΡΛΕΣΗ ΢ΟΦΙΑ 2003 364696 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΟΡΕ΢Σ. 28.80

5 ΛΙΑΠΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2003 340199 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 29.28

6 ΞΕΝΙΟΤ ΕΛΕΤΘΕΡΙΑ 2003 348862 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ΢ 30.60

Γ΄΢ΕΙΡΑ (-0,8)

1 Σ΢ΟΤΚΑΛΑ ΔΗΜΗΣΡΑ 1999 350570 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 26.28 Q

2 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΝΣΖΙΟΤ ΑΝΣΩΝΙΑ 2003 334047 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 26.88 q

3 ΒΑ΢΢ΟΤ ΕΛΕΝΗ 2003 334042 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 26.90 q

4 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΕΛΕΝΗ 2002 355811 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 27.79

5 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ 1997 368903 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 28.57

6 ΣΑΟΤ΢ΑΝΙΔΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ 2003 333473 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ΢ 29,37

Δ΄΢ΕΙΡΑ (-0,2)

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΑ 1997 322592 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 25.69 Q

2 ΚΑΡΤΠΙΔΟΤ ΕΛΠΙΔΑ 2003 350975 ΢ΚΑΔ 27.57

3 ΣΕΝΕΚΕΣΖΗ ΖΩΗ 1999 332929 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 27.76

4 ΔΑΦΣ΢ΟΤ ΑΝΝΑ 1970 122711 ΟΚΑΚ 28.08

5 ΚΑΡΑΚΑ΢Η ΕΤ΢ΣΡΑΣΙΑ 2003 348008 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 28.14

Ε΄΢ΕΙΡΑ (-0,2)

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ 26.30 Q

2 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 2003 354420 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 26.52 q

3 Σ΢ΙΜΠΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2003 342940 ΢ΚΑΔ 28,09

4 ΜΕΛΙΔΟΤ  ΕΤΘΤΜΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 336413 ΑΟΚ 28.48

5 ΢ΙΠΚΑ ΕΛΕΤΘΕΡΙΑ 2003 352247 Γ.΢.ΕΔΕ΢΢Α΢ 29.47

΢Σ΄΢ΕΙΡΑ (-0,6)

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΝΑ 2001 334723 ΓΑ΢ ΜΕΓΑ΢ ΑΛΕΞ 26.69 Q

2 ΧΟΤΒΑΡΔΑ ΝΑΣΑΛΙΑ 2003 354818 ΟΚΑΚ 27.47 q

3 ΚΑΝΑΚΗ ΕΤ΢ΣΑΘΙΑ-ΑΘΗΝΑ 2003 343850 Α΢ ΔΟΞΑΣΟΤ 28.08

4 ΠΑΝΟΤ ΧΡΤ΢Η 2002 341033 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 28.51

5 ΠΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 2002 345847 Γ.΢.ΕΔΕ΢΢Α΢ 28.98

ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΣΑΙ ΟΙ ΠΡΩΣΕ΢  ΑΠO KAΘΕ ΢ΕΙΡΑ ΚΑΙ ΟΙ 6 ME TΙ΢ ΚΑΛΤΣΕΡΕ΢ ΕΠΙΔΟ΢ΕΙ΢ (-0,1)



Α΄ ΣΕΛΙΚΗ ΢ΕΙΡΑ (-0,1)

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΕΙΑ 1995 304251 ΟΚΑΚ 25.50

2 ΙΩ΢ΗΦΙΔΟΤ ΢ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 25.70

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΝΑ 2001 334723 ΓΑ΢ ΜΕΓΑ΢ ΑΛΕΞ 26.58

4 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 26.62

5 ΦΑΡΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 2003 341740 ΑΠ ΑΛΕΞ. ΚΙΛΚΙ΢ 27.35

6 ΧΟΤΒΑΡΔΑ ΝΑΣΑΛΙΑ 2003 354818 ΟΚΑΚ 27.82

Β΄ ΣΕΛΙΚΗ ΢ΕΙΡΑ (-1,9)

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΑ 1997 322592 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 25.37

2 Σ΢ΟΤΚΑΛΑ ΔΗΜΗΣΡΑ 1999 350570 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 25.64

3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ 25.97

4 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 2003 354420 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 26.84

ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΝΣΖΙΟΤ ΑΝΣΩΝΙΑ 2003 334047 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 DNF

ΒΑ΢΢ΟΤ ΕΛΕΝΗ 2003 334042 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 DNS

 ΣΕΛΙΚΗ KATATAΞΗ 200Μ ΑΝΕΜΟ΢

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΑ 1997 322592 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 25.37 (-1,9)

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ ΕΤΘΑΛΕΙΑ 1995 304251 ΟΚΑΚ 25.50 (-0,1)

3 Σ΢ΟΤΚΑΛΑ ΔΗΜΗΣΡΑ 1999 350570 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 25.64 (-1,9)

4 ΙΩ΢ΗΦΙΔΟΤ ΢ΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑΚ 25.70 (-0,1)

5 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΝΑΣΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑΚ 25.97 (-1,9)

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΝΑ 2001 334723 ΓΑ΢ ΜΕΓΑ΢ ΑΛΕΞ 26.58 (-0,1)

7 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 26.62 (-0,1)

8 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 2003 354420 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 26.84 (-1,9)

9 ΦΑΡΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 2003 341740 ΑΠ ΑΛΕΞ. ΚΙΛΚΙ΢ 27.35 (-0,1)

10 ΧΟΤΒΑΡΔΑ ΝΑΣΑΛΙΑ 2003 354818 ΟΚΑΚ 27.82 (-0,1)

ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΝΣΖΙΟΤ ΑΝΣΩΝΙΑ 2003 334047 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 DNF

ΒΑ΢΢ΟΤ ΕΛΕΝΗ 2003 334042 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 DNS

400ΕΜΠ

1 ΔΗΜΗΣΡΙΑΔΟΤ ΑΝΝΑ 1996 294068 Γ.΢.ΕΔΕ΢΢Α΢ 1.02.37

2 ΟΝΣΟΤΣΟΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 1998 304942 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 1.04.71

3 ΠΕΣΚΟΓΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 2000 339093 Γ.΢.ΕΔΕ΢΢Α΢ 1.08.91

4 ΠΑ΢ΣΡΑΦΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 349230 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 1.12.10

5 ΕΤΘΤΜΙΑΔΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2001 335930 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ΢ 1.21.29

4Χ400

1 ΟΝΣΟΤΣΟΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 1998 304942 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 4.08.40

ΚΕΧΑΪΔΟΤ ΟΛΓΑ 2000 324070

ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΕΛΕΝΗ 2002 355811

ΠΑ΢ΣΡΑΦΙΔΟΤ ΜΑΡΙΑ 2002 349230

2 ΜΤ΢ΣΑΚΙΔΟΤ   ΦΩΣΕΙΝΗ 1999 329638 ΜΕΓΑ΢ ΑΛΕΞ. ΓΙΑΝΝΙΣ΢ΩΝ 4.11.57

ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟΤ  ΑΝΝΑ 2001 334723

ΚΑΡΑΚΑΣ΢ΑΝΗ  ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 1999 359810

KAΡKAMANH  ΙΩΑΝΝΑ 1999 330628

3 ΔΕΛΛΗ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 1999 347736 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 4.12.22

ΚΑΡΑΚΑ΢Η ΕΤ΢ΣΡΑΣΙΑ 2003 348008

ΠΑΝΟΤ ΧΡΤ΢Η 2002 341033

ΠΛΙΣ΢Η ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 335807

4 ΜΑΡΚΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΙΝΑ 1996 288451 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛΗΣΩΝ ΚΟΜ. 4.12.98

ΚΑΡΑ ΑΜΕΣ ΜΠΑΧΑΡ 2002 335953 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛΗΣΩΝ ΚΟΜ.



ΠΑΙΔAΡΑΚΗ ΔΗΜΗΣΡΑ 2003 342693 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛΗΣΩΝ ΚΟΜ.

ΧΑ΢ΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 1995 286138 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛΗΣΩΝ ΚΟΜ.

5 ΔΗΜΗΣΡΙΑΔΟΤ ΑΝΝΑ 1996 294068 Γ.΢.ΕΔΕ΢΢Α΢ 4.18.75

ΠΕΣΚΟΓΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 2000 339093

΢ΙΠΚΑ ΕΛΕΤΘΕΡΙΑ 2003 352247

ΑΝΣΩΝΙΑΔΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2002 347883

5000Μ

1 ΠΑΝΑΓΙΩΣΟΠΟΤΛΟΤ Ι΢ΜΗΝΗ 1999 326463 ΟΚΑΚ 18.28.17

2 ΜΤ΢ΣΑΚΙΔΟΤ   ΦΩΣΕΙΝΗ 1999 329638 ΓΑ΢ ΜΕΓΑ΢ ΑΛΕΞ 18.58.49

3 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 1982 211774 ΑΟ ΔΡΑΜΑ΢ 19.04.23

4 ΧΑ΢ΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 1995 286138 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 20.48.08

5 ΚΙΟΡΟΓΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 2000 335504 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 21.22.67

800Μ

1 ΔΕΛΛΗ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 1999 347736 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 2.13.36

2 ΠΑΝΣΕΖΟΤ ΔΕ΢ΠΟΙΝΑ 2001 328815 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 2.18.42

3 ΢ΩΣΗΡ ΕΛΕΝΗ 2000 333735 ΑΟ ΔΡΑΜΑ΢ 2.22.87

4 ΚΑΡΑ ΑΜΕΣ ΜΠΑΧΑΡ 2002 335953 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 2.26.12

5 ΢ΠΤΡΙΔΟΤ ΝΙΚΗ 2002 354583 ΑΟ ΢ΚΤΔΡΑ΢ 2.26.26

6 ΚΟΒΑΣ΢Η ΜΑΡΙΑ 2003 357505 ΢ΚΑΔ 2.28.70

7 ΒΑ΢ΙΛΕΙΑΔΟΤ  ΧΡΤ΢ΟΤΛΑ 2002 336728 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ 2.29.17

8 ΧΑΝΣΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2003 341678 ΠΡΩΣΕΑ΢ 2.34.62

9 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΣΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 367652 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ. 2.36.95

10 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΑ 2003 366054 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 2.43.04

11 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΤ ΑΡΧΟΝΣΙΑ 2003 380391 ΑΟ ΔΡΑΜΑ΢ 2.51.31

12 ΠΟΛΤΜΕΝΗ ΕΛΙ΢ΑΒΕΣ 2002 378925 ΠΡΩΣΕΑ΢ 2.52.79

ΑΚΟΝΣΙΟ

1 ΑΜΠΡΑ΢Η ΚΩΝ/ΝΑ 2001 340245 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ. 41.47

2 ΢ΣΑΜΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2001 331348 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 39.85

3 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1997 311840 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 Α

΢ΦΑΙΡΑ

1 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΤ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 1998 318400 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ 13.49

2 ΑΡΑΜΠΑΣΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1997 311840 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 12.39

3 ΢ΑΚΕΛΑΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 1996 304254 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 11.77

4 ΜΟ΢ΧΟΛΙΟΤ ΑΘΑΝΑ΢ΙΑ 2002 333572 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 11.60

5 ΦΛΩΡΟΤ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 341270 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 11.57

6 ΚΤΡΙΑΚΙΔΟΤ ΦΩΣΕΙΝΗ 1971 129960 ΠΡΩΣΕΑ΢ 10.95

7 ΒΕΡΒΕΡΗ ΑΡΓΤΡΩ 1999 332058 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 10.85

8 ΑΡΣΖΟΓΛΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2002 332917 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 09.66

9 ΠΕΣΑΛΩΣΗ ΒΑΪΑ 2002 331303 ΠΡΩΣΕΑ΢ 08.74

10 ΚΑΛΑΪΣΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 2002 381090 ΠΡΩΣΕΑ΢ 07.02

ΣΡΙΠΛΟΤΝ

1 ΝΑΣ΢ΙΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 1997 311837 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 11.96 (+2.4)

2 ΚΑΛΣ΢Α ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 2002 332884 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ 11.73 (+1.8)

3 ΚΡΕΜΜΤΔΑ ΣΡΙΑΝΣΑΦΤΛΛΙΑ 1997 301160 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ 11.65 (+1.5)

4 Σ΢ΩΝΗ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ 2003 340602 ΕΔΕ΢΢ΑΙΚΗ ΓΕ 11.65 (+2.4)

5 ΜΠΑΝΑ΢Α ΢ΣΡΑΣΗΓΟΤΛΑ 2002 350792 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 10.63 (+1.1)

6 ΚΑΛΟΜΠΡΑΣ΢ΙΔΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 2002 331291 ΠΡΩΣΕΑ΢ 10.60 (+1.3)

7 ΞΑΝΘΟΠΟΤΛΟΤ ΕΛΠΙΔΑ 2003 333973 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ 10.48 (+1.1)

ΛΕΠΙΔΑ ΑΝΣΩΝΙΑ 2002 346702 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ A



ΤΨΟ΢

1 ΑΣΛΑ΢Η ΠΑΝΣΕΛΙΝΑ 2002 349073 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 1.56

2 ΠΛΙΣ΢Η ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 335807 Γ.΢. ΢ΕΡΡΕ΢ '93 1.53

ΦΙΣ΢ΙΟΤ ΒΑ΢ΙΛΕΙΑ 2001 330029 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ΢ Α

ΚΑΣ΢ΑΡΙΔΟΤ ΕΛΕΝΗ 2003 341420 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ Α

΢ΩΜΑΣΕΙΑ ΑΝΔΡΩΝ ΓΤΝΑΙΚ ΢ΤΝΟΛΟ

1 Γ.΢.΢ΕΡΡΕ΢ '93 52 80 132

2 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΑΘ. ΚΟΜ. 55 56 111

3 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑ΢ 42 45 87

4 ΢ΚΑ ΔΡΑΜΑ΢ 13 60 73

5 Γ΢ ΕΔΕ΢΢Α΢ 12 39 51

6 ΟΦΚΑ ΢ΕΡΡΕ΢ 34 10 44

7 ΓΑ΢ ΜΕΓΑ΢ ΑΛΕΞ. ΓΙΑΝΙΣ΢ΩΝ 2 41 43

8 ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΚΑΒΑΛΑ΢ 15 22 37

9 ΔΙΟΜΗΔΗ΢ ΞΑΝΘΗ΢ 15 14 29

10 ΠΑ΢ ΠΡΩΣΕΑ΢ ΑΛΕΞ 17 9 26

11 ΑΟ ΔΡΑΜΑ΢ 4 21 25

12 ΑΟ ΧΡΤ΢ΟΤΠΟΛΗ΢ 11 12 23

13 ΕΘΝΙΚΟ΢ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ΢ 0 13 13

14 ΓΑ΢ ΚΙΛΚΙ΢ 0 13 13

15 ΑΠ ΑΛΕΞ. ΚΙΛΚΙ΢ 9 4 13

16 ΠΑ΢ ΡΗ΢΢Ο΢ 6 6 12

17 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟ΢ ΓΙΑΝΙΣ΢ΩΝ 11 0 11

18 ΑΠΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗ΢ 10 0 10

19 ΕΔΕ΢΢ΑΙΚΗ ΓΕ 0 9 9

20 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΔΡΑΜΑ΢ 8 0 8

21 ΠΟΛΤΝΙΚΗ΢ ΟΡΕ΢ΣΙΑΔΑ΢ 4 0 4

22 ΑΟ ΢ΚΤΔΡΑ΢ 0 3 3

23 ΑΟ ΚΑΒΑΛΑ΢ 1 1 2

24 ΠΑ΢ ΦΛΑΜΟΤΡΙΑ΢ 1 0 1

25 Α.΢ ΔΟΞΑΣΟΤ 0 1 1

΢ΤΝΟΛΑ 322 459 781

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕ΢ ΢ΤΛΛΟΓΩΝ



ΒΑΘΜΟΙ

1

1

1

ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΔΙΑ΢ΤΛΛΟΓΙΚΟΤ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ΄ (Β΄ΑΓΩΝΑ΢)

ΚΑΒΑΛΑ 18/5/2029
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